
DBŁ.5623.42.2024

POSTANOWIENIE  NR  282/2024

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II

z dnia  27  lutego  2024  r.

w  sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Brańsku

Napodstawie  art. 178  Fg 1 ustawy  z drńa  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.  z

2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w  Białymstoku  II  postanawia,  co następuje:

g 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietrńa  2024  r.,  powołuje  się  Miejską  Komisję  Wyborczą  w  Brańsku,  z siedzibą  w

Urzędzie  Miasta  Brańsk,  ul.  Rynek  8, 17-120  Brańsk,

w składzie:

1.  Paulina  Bańkowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Brańsk

2.  Agnieszka  Godlewska,  zgłoszona  przez  KWW  ZIEMI  BRAŃSKIEJ,  zam.  Brańsk

3.  Joanna  Godlewska,  zgłoszona  przez  KWW,,NASZE  PODLASIE",  zam.  Brańsk

4.  Monika  Jarosz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Mień

5. Anna  Kołoszko,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Brańsk

6.  Krzysztof  Maliszewski,  zgłoszony  przez  KWW  ,,NASZE  PODLASIE"

(uzupełnienie  składu),  zam.  Brańsk

7. Agnieszka  Mazur,  zgłoszona  przez  KWW  ,,NASZE  PODLASIE"  (uzupełnierńe

składu),  zam.  Brańsk

8. Karolina  Rapczewska,  zgłoszona  przez  KWW  DLA  BRAŃSKA,  zam.  Brańsk

9.  Barbara  Wasielewska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Brańsk

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Białymstolcu  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miasta  Brańsk.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z drńem  podpisania.



0  Białymstoku  NI N

Komisarz  Wyborczy

w Białymstoku  II

CóoJa  :D>o

Dorota  Sosna



DBŁ.5623.42.2024

POSTANOWIENIE  NR  282/2024

Komisarza  Wyborczego  w  Białymstoku  II

z dnia  27 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Brańsku

Na  podstawie  art. 178  Fg 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.  z

2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w  Białymstoku  II  postanawia,  co następuje:

g 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych

na  dzień  7 kwietrńa  2024  r.,  powołuje  się  Miejską  Komisję  Wyborczą  w Brańsku,  z siedzibą  w

Urzędzie  Miasta  Brańsk,  ul.  Rynek  8, 17-120  Brańsk,

w  składzie:

1.  Paulina  Bańkowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Brańsk

2.  Agnieszka  Godlewska,  zgłoszona  przez  KWW  ZIEMI  BRAŃSKIEJ,  zam.  Brańsk

3.  Joanna  Godlewska,  zgłoszona  przez  KWW,,NASZE  PODLASIE",  zam.  Brańsk

4.  Monika  Jarosz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Mień

5. Anna  Koloszko,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Brańsk

6.  Krzysztof  Maliszewski,  zgłoszony  przez  KWW  ,,NASZE  PODLASIE"

(uzupełnienie  składu),  zam.  Brańsk

7.  Agnieszka  Mazur,  zgłoszona  przez  KWW  ,,NASZE  PODLASIE"  (uzupełnierńe

składu),  zam.  Brańsk

8. Karolina  Rapczewska,  zgłoszona  przez  KWW  DLA  BRAŃSKA,  zam.  Brańsk

9.  Barbara  Wasielewska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Brańsk

2.

Skład  Kornisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miasta  Brańsk.

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.



Komisarz  Wyborczy

W (-1

0  Bia}yrnstoku II Nl

w Białymstoku  II

5ro,

Dorota  Sosna



DBŁ.5623.42.2024

POSTANOWIENIE  NR  282/2024

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II

z dnia  27 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w  Brańsku

Na  podstawie  art. 178 Fg I ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Białymstoku  II  postanawia,  co następuje:

41.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się  Miejską  Komisję  Wyborczą  w Brańsku,  z siedzibą  w

Urzędzie  Miasta  Brańsk,  ul. Rynek  8, 17-120  Brańsk,

w składzie:

1.  Paulina  Bańkowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Brańsk

2. Agnieszka  Godlewska,  zgłoszona  przez  KWW  ZIEMI  BRAŃSKIEJ,  zam.  Brańsk

3. Joanna  Godlewska,  zgłoszona  przez  KWW,,NASZE  PODLASIE",  zam.  Brańsk

4. Monika  Jarosz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Mień

5. Anna  Kołoszko,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Brańsk

6. Krzysztof  Maliszewski,  zgłoszony  przez  KWW  ,,NASZE  PODLASIE"

(uzupełrńenie  składu),  zam.  Brańsk

7. Agnieszka  Mazur,  zgłoszona  przez  KWW  ,,NASZE  PODLASIE"  (uzupełnierńe

składu),  zam.  Brańsk

8. Karolina  Rapczewska,  zgłoszona  przez  KWW  DLA  BRAŃSKA,  zam.  Brańsk

9. Barbara  Wasielewska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Brańsk

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II oraz Biuletynie  hiforn'iacji  Publicznej  Urzędu

Miasta  Brańsk.

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisarńa.



Komisarz  Wyborczy

w  Białymstoku  II

(i)o-l=- 5b==;p

Dorota  Sosna


